[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]02.09.2019		                                    № 1420                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 01.04.2019 № 513

На основании постановления Правительства Ростовской области от 18.04.2019 № 273 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 20.01.2012 № 37»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                               от 01.04.2019 № 513 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1.1.2, 1.3, 2.2.8, 2.3 Приложения исключить слова                                                  «с государственной поддержкой».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_513-несвязка.docx   8/29/2019 10:12:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg